[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​_06.10.2015_

                                              №  3523_

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области  от 13.11.2014г. № 4862

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. В Приложение  подпрограммы 1 «Старшее поколение» на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа город Выкса Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 13.11.2014г. № 4862 (в редакции постановления от 10.02.2015г № 344; от 03.08.2015 № 2688) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. мероприятий подпрограммы 1 «Старшее поколение» на 2015- 2017 годы  читать в   новой редакции:

	N
п/п
	Наименование
мероприятия

	Категория
расходов
(кап.
вложения
НИОКР
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Исполнители
мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Источник финансирования
	2015
	2016
	2017
	Всего

	Общая сумма финансирования  по Подпрограмме 1       «Старшее поколение» на 2015-2017 годы
	Всего,    в
т.ч.
	800,0
	1450,0
	1460,0
	3710,0

	Местный
бюджет
	800,0
	1450,0
	1460,0
	3710,0

	Областной
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Прочие
источники
	-
	-
	-
	-

	Федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Прочие
источники
	-
	-
	-
	-

	2.2.

	Организация и проведение мероприятий с участием граждан пожилого возраста (ветеранов войны, труда, пенсионеров)
	прочие расходы
	2015-2017
	Администрация  городского округа г.Выкса,  Совет ветеранов
	Всего,  в
т.ч.
	132,9
	95
	90
	317,9

	Местный
бюджет
	132,9
	95
	90
	317,9

	Областной
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Прочие
источники
	-
	-
	-
	-

2. Добавить в План мероприятий  подпрограммы 1 «Старшее поколение» на 2015-2017 годы дополнительный пункт 2.8. в следующей редакции:

	2.8.

	 Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся бюджетными учреждениями
	прочие расходы
	2015-2017
	Администрация  городского округа г.Выкса,  СО НКО,
	Всего,  в
т.ч.
	25,0
	25,0
	25,0
	75,0

	Местный
бюджет
	25,0
	25,0
	25,0
	75,0

	Областной
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	Прочие
источники
	-
	-
	-
	-

2.Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальной политике О.Ю. Габдрахимову.

Глава администрации                                                                         В.В.Кочетков